
CUAUTITLAN 0001

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

(PESOS)

EGRESOS

CONCEPTO SUBEJERCICOAMPLIACIONES /

{REDUCCIONES)
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

024.00I. GASTO NO ETIQUETADO 837,967 837,967.024.00 202,873 788.35 197,439904.04 635,093,235.66

A. AOO Presidencia 602.3489,655 89.655,602.34 |
16,679,114.29 •

1,158,585.45 |

8.278,192.95 '

1.788,206.63 ]
1.788,206.63 I

1,788,206,63 ,

1,788,206.63 |
1.929,065.83 ¡

19.206,926.97 19.206 926.97 70.448,675.37

14.891,333.28

914,669.75

5.934,545.03

1.502,888.77

1.590.984.45

1.604,314.77

8. A01 .114.2916,679 1.787781.01 1,779 661.01

C. A02 Derechos Humanos 585.451,158

8.278

1,788

1,788

1,788

915.70 915.70

D. BOO S ND CATURAS 192.95 2,343647.92 2,339 762.73

E. COI Regiduría I

F. 002 Regiduría II

G. 003 Regiduría 111

H. 004 Regiduría IV

I. 005 Regiduría V

J. C06 Regiduría VI

K. 007 Regiduría VII

L. 008 Regiduría VIII

M. 009 Regiduría IX

N. DOO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

O. EOO ADMINISTRACIÓN

206.63 317.86 3 7.86

206.63 222.18 222.18

206.63 ,891.86

,571.86

891.86

206.63 571.86 1.534.634.77

.065.83 .468.79 468.79 1.632,597.04

1,590.984.45

1.590,984.45

.206.63 1.788.206.63 .222.18 222.18

206.63 1.788.206.63 222.18 222. 8

.206.621.788 1.788.206.62

1.788.206.63

12.812,652.88

,568.22 568.22 1.591.638.40

206.63 ,223.65 223.65 1,489.982.98

10.283.061.08

150.619,711.77

12.812.652.88 2.529 591.80 2.529 591.80

225.42197,441 197.441.225.42 46,821 513.65 43.035 721.64

.688.68P. E02 3,977 3.977.688.68 2.162 802.21 2.162802.21 1.814.886.47

Q. FOO DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

R. GOO ECOLOGIA

749.0176.257 76.257.749.01

4,660.630.34

106,838.280.78

38,857.732.90

12.152508.68 13.451 421.91 64.105.240.33

3,943.460.49

69.967.099.57

630.344,660 169.85 169.85

S. HOO SERVICIOS PUBLICOS 280.78106.838 36.871 181.21 36.871 181.21

732.90T. H01 AGUA POTABLE 38,857 17.422 189.71 14.746 069.71 21,435.543.19

U. 100 PROMOCIÓN SOCIAL 531.607.612 7.612.531.60 2.109 337.00 2.109

5.625

337.00 5,503.194.60

65.746,067.15V. 101 Desarrollo Social 957.4771,377

1.999

71.377.957.47 890.32 901.58

345.72W. JOO Gobiemo Municipal

X. KOO CONTRALORIA

1,999.345.72

5,562,043.72

63,746,749.26

18,497.409.36

9,592,695.79

4.598,179.84

2,068,658.59

439.37 439.37 1.523.906.35

.043.725.562 133.16 133.16 4.644,910.56

30.018,483.70749.26Y. LOO TESORERIA 63,746

18,497

9,592

4,598

2,068

28.942

4.043

33.728

1.392

2,022

265.56 33.728 265.56

Z. MOO CONSEJERIA JURIDICA

AA. NOO DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONOMICO

AB. OOO EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

AC. POO ATENCION CIUDADANA

AD. OOO SEGURIDAD PUBLICA YTRANSITO

AE. SOO UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN,
PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN

AF. TOO PROTECCIÓN CIVIL

409.36 575.49 1,392 575.49 17.104.833.87

695.79 945.53 2,022945.53 7,569,750.26

179.84 1,158096.38 1,158 096.38 3,440,083.46

,658.59

,474.09

.887.93

3,545053.64 3,292 162.04 -1.476.395.05

28,942.474.09 1.677595.63 595.63 27,264.878.46

4.043,887.93 837.64 837.64 3,186,050.29

4.642,674.54 4.642,674.54 1.099.652.13 1,099.652.13 3,543,022.41
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